
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4270754 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám prodej pěkného slunného bytu v lukrativní části
města. Za tyto peníze si koupíte zděné jádro, obrovskou lodžii,
luxusně prosvětlený a světlý obývák, který díky propojení s kuchyní
tvoří skvostný prostor. Velké množství na míru dělaných úložných
skříněk a poliček je doplněno kójí na patře a další pak v suterénu.
Jelikož se jedná o bytový dům bez výtahu, jistě oceníte fakt, že
nabízená bytová jednotka se nachází ve druhém podlaží. Lokalita
nabízí výtečnou občanskou vybavenost. Pěšky se během deseti
minut dostanete na vlakové nádraží či k mateřské nebo základní
škole. Toto ocení především rodina s dětmi, pro kterou je byt díky
své dispozici ideální. Dále máte v dosahu autobusy, supermarket a
nedaleko se také nachází jedna z vyhlášených slánských
restaurací. Díky tomuto a nízkým měsíčním nákladům se jedná o
velmi zajímavou nabídku. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4270754
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882462
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 882462

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Plas
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


